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Warszawa: Viki Gabor i Marcin Daniec gwiazdami 
piątych urodzin Galerii Północnej


Viki Gabor zaśpiewa „Ramię w ramię”, a Marcin Daniec rozbawi publiczność. Galeria Północna szykuje prawdziwy maraton wydarzeń z okazji swoich 5. urodzin. Dwudniową imprezę, zaplanowaną na 16 i 17 września, wypełni w sumie ponad 20 atrakcji. 

– To będzie intensywna końcówka tygodnia. Niemal co godzinę w strefie urodzinowej w galerii, a także na dużej scenie, odbywać będą się wydarzenia zainspirowane różnymi formami sztuki rozrywki – od muzyki, przez iluzję i teatr, aż po satyrę. Łącznie przygotowaliśmy dla warszawiaków niemal 20 godzin atrakcji – zapowiada Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej. 

– W urodzinowym programie znajdzie się m.in. koncert zwycięzczyni Eurowizji dla Dzieci i stand-up, ale także oryginalne warsztaty kreatywne. Na scenie zobaczymy też popisy iluzjonistyczne, a także kabaretowo-poetycki spektakl dla najmłodszych, stworzony na kanwie klasyki poezji dziecięcej – wylicza.

Gwiazdą pierwszego dnia urodzin będzie Marcin Daniec. Kabareciarz, znany z tak kultowych dziś scenicznych wcieleń, jak: „Góral”, „Waldemar K.” czy „Marcinek”, wystąpi w Galerii Północnej z godzinnym autorskim stan-up’em. Jego show 16 września zaplanowany jest na godz. 19.00. 

Tego samego dnia, już od godz. 14, w centrum handlowym odbywać będą się warsztaty z wyplatania makramowych mandali i tworzenia w specjalnej masie plastycznej. Działać będzie także strefa kolorowanek dla dzieci. Nie zabraknie również konkursów – zapowiadają organizatorzy.

Drugiego dnia, tj. 17 września, wystąpi natomiast idolka nastolatków - Viki Gabor. Zwyciężczyni Konkursu Piosenki Eurowizji dla Dzieci, mająca na swoim koncie album „Getaway (Into my imagination)” oraz takie hity jak: „Superhero”, „Napad na serce” czy „Ramię w ramię”, który nagrany został wspólnie z Kayah. Godzinny koncert piosenkarki, będący zarazem finałem urodzin, rozpocznie się o godz. 19.00 

– Planowany koncert jest pierwszym od niemal 3 lat w naszej galerii. Liczymy, że zgromadzi on zarówno wiernych fanów piosenkarki, jak również wszystkich tych, którzy po prostu chcą się dobrze bawić. W czasie występu na pewno usłyszymy doskonale znane widowni przeboje artystki, nie zabraknie także kilku nowości – mówi Barbara Andrzejewska. 

Ale to nie jedyna atrakcja tego dnia. Występ Viki Gabor poprzedzi cała seria wydarzeń. Już chwilę po godz. 12.00 najmłodsi będą mogli zobaczyć przygotowany dla nich spektakl. Od południa z kolei ruszają też warsztaty tworzenia kolaży i malowania akwarelowych pocztówek. Otwarte zostaną także 2 dodatkowe strefy: „Art Tattoo”, w której wykonywane będą zmywalne tatuaże oraz „Make up Art”. 

Około godz. 16.00 zaplanowano natomiast występ iluzjonistyczny Filipa Piestrzeniewicza, półfinalisty „Mam Talent” oraz współtwórcy i prowadzącego program „Magicy z ulicy” w Telewizji Polsat. W programie przedstawienia znajdzie się m.in. lewitacja i znikanie przedmiotów, przecinanie człowieka na pół, odczytywanie myśli, a nawet… teleportacja.

Podobnie jak pierwszego dnia, będą konkursy z nagrodami. W ramach urodzin w galerii ustawiona zostanie również fotobudka. Przygotowano także watę cukrową dla każdego. Zarówno w piątek, jak i w sobotę w godz.  od 10.00 do 20.00 na najmłodszych czekać będą bezpłatne przejazdy ciuchcią. 

5. urodziny Galerii Północnej: 16 września, godz.: 14.00-20.00, 17 września, godz.: 12.00-20.00.
Wstęp na wszystkie atrakcje, w tym koncert Viki Gabor i stand-up Marcina Dańca, jest bezpłatny.
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Galeria Północna to nowoczesne rodzinne centrum handlowe w północnej części Warszawy, pierwsze czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Guess, KappAhl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula CCC, Deichmann, eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, Yes, Douglas, Rossmann, Sephora, L’occitane, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Samsung, Sony Center, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness club Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokali gastronomicznych, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych.  Galeria Północna to dziś jedyne centrum handlowe w stolicy posiadające swój własny zielony i bioróżnorodny ogród na dachu, w którym można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę: na parterze znajduje się rzeźba kinetyczna, a w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 25 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 77 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni około 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 44 budynków komercyjnych oferujących ok. 759 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 460 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo-Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu.
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